MICHETTI

LA COLOMBA

ELENCO INGREDIENTI

ALBICOCCA E RHUM

Farina di frumento, burro, zucchero, tuorli d'uovo, albicocca (albicocche, zucchero, alcool residuo, aromi, acidificanti, acido
citrico, pasta aromatizzata al gusto rhum), nocciole 45%, zucchero, olio di girasole, aroma lecitina di girasole, antiossidante,
estratti di rosmarino, acqua, latte scremato in polvere, glutine di frumento, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi,
emulsionante (E471), lievito naturale di frumento essiccato, miele, aromi, sale, antiossidante (acido ascorbico), enzimi.

Glassa cioccolato fondente: grasso vegetale, zucchero, cacao magro, 10-12% di burro di cacao, lattosio, emulsionante lecitina
di soia, aromi, granella di nocciole.

Puo contenere tracce di frutta a guscio.

ANANAS, PINOLI E ROSMARINO

Farina di frumento, burro, zucchero, tuorli d'uovo, ananas, olio essenziale al rosmarino (rosmarino chemiotipo cineolo, rametti
fogliuti, olio essenziale) pinoli, acqua, latte scremato in polvere, glutine di frumento, emulsionante: mono e digliceridi degli
acidi grassi, emulsionante (E471), lievito naturale di frumento essiccato, miele, aromi, sale, antiossidante (acido ascorbico),
enzimi.

Glassa al cioccolato bianco: surrogato bianco: zucchero, grasso vegetale (palmisti, cocco), latte scremato in polvere,
emulsionante: lecitina di soia, aromi. Puo contenere tracce di frutta a guscio.

Cioccolato bianco: zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia,
con chicchi di cacao coltivati in Africa occidentale.

CIOCCOLATO BIANCO E LAMPONE

Farina di grano tenero tipo O, burro di centrifuga, lamponi 14% (lamponi, zucchero, acqua, alcool residuo, aromi naturali, acido
citrico), tuorli d'uovo, cioccolato bianco 9% (1), zucchero, miele d’arancio, vaniglia, latte (reidratato) scremato in polvere,
fruttosio, lievito madre naturale (frumento), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), sale, aromi.

Glassa: zucchero, riso, armelline 7%, amido modificato, aromi, (pud contenere tracce di: soia, glutine, latte, lattosio, frutto a
guscio, uova), bianco d'uovo, olio di semi di girasole, mandorle, zucchero a granella.

(1) Cioccolato bianco min cacao 20%: zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, latte scremato in polvere, lecitina di
soia, aroma nat. di vaniglia.

CLASSICA

Farina di frumento, burro, zucchero, tuorli d'uovo, scorzone d'arancia a cubetti (scorza di arancia, sciroppo di
glucosio-fruttosio, zucchero) acqua, latte scremato in polvere, glutine di frumento, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi
grassi, emulsionante (E471), lievito naturale di frumento essiccato, miele, aromi, sale, antiossidante (acido ascorbico), enzimi.
Glassa: zucchero, riso, armelline 7%, amido modificato, aromi, (pud contenere tracce di soia, glutine, latte, lattosio, frutta a
guscio, uova). bianco d'uovo, olio di semi di girasole, mandorle, zucchero a granella.

PISTACCHIO

Farina di frumento tipo "0", burro di centrifuga 16%, tuorlo d'uovo 10%, cubetti al pistacchio (zucchero, grassi ed oli vegetali
totalmente idrogenati (grassi palmisti, oli: di cocco), pistacchio, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di soia (E322),
coloranti (E100, E141), pasta pistacchio 6% (pistacchio puro), zucchero, latte intero in polvere, fruttosio, miele d’arancio,
vaniglia, siero di latte in polvere, burro di cacao, burro concentrato, pistacchi, emulsionante lecitina di soia, estratto naturale di
vaniglia), lievito madre naturale, emulsionante: E471, sale, aromi naturali(bacche di vaniglia, scorza d'arancia e limone) aroma
pistacchio (sciroppo di saccarosio e glucosio, pectina E440, sorbato di potassio, E202, coloranti E102 E131). Glassa grassi
vegetali (palmisto palma, Cocco), Emulsionanti E322, granella di pistacchi, pud contenere tracce di altra frutta secca in guscio,
proteine dell’'uovo, glutine e arachide.

TRE CIOCCOLATI

Farina di grano tenero tipo O, burro di centrifuga, tuorli d'uovo, ciocc.fondente 7,6% (1) ciocc. al latte 7.6% (2), ciocc.bianco
7,6% (3), zucchero, miele d’arancio, vaniglia, latte (reidratato) scremato in polvere, fruttosio, lievito madre naturale (frumento),
emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), sale, aromi. Glassa: zucchero, riso, armelline 7%, amido modificato,
aromi, pasta di vaniglia (sciroppo di glucosio estratto naturale di vaniglia) (pud contenere tracce di soia, glutine, latte, lattosio,
frutto a guscio, uova), bianco d'uovo, olio di semi digirasole, gocce fondenti (1), zucchero a granella. (1) Cioccolato fondente
min cacao 39,1%: zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, lecitina di soia, aroma nat di vaniglia.

(2) Cioccolato al latte min cacao 25%: zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, siero di latte in polvere,
latte scremato in polvere, lecitina di soia, aroma nat di vaniglia.

(3) Cioccolato bianco min cacao 20%: zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, latte scremato in polvere, lecitina di
soia, aroma nat. di vaniglia.

Allergeni: farina, frumento, burro, latte, lattosio, soia, glutine, uova, frutta a guscio.



